平成29年１月25日

各  位

 会 社 名

代表者名

問合せ先

株 式 会 社  小 野 測 器

代表取締役社長 安井 哲夫

（コード番号６８５８ 東証第一部）

取締役管理本部長  濵田  仁

（TEL．045-476-9706）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成28年７月25日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．業績予想の修正

平成28年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年１月１日～平成28年12月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

12,800

百万円

200

百万円

210

百万円

120

円 銭

10.21

今回修正予想（Ｂ） 13,130 360 390 230 19.71

増 減 額（Ｂ－Ａ） 330 160 180 110 －

増 減 率（ ％ ） 2.6 80.0 85.7 91.7 －

（ご 参 考）前期実績

（平成27年12月期）
13,333 468 650 412 33.60

２．業績予想修正の理由

全社を挙げての受注獲得と販売促進活動の結果、売上高は前回発表予想を上回ることとなりました。

損益面では、売上高の増加に加え、生産効率の向上等に努めた結果、営業利益・経常利益・当期純利益とも予想を上回

る見込みとなりました。

なお、配当予想の修正はありません。

（注） 上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績等は、今後

様々な要因により予想数値と大きく異なる可能性があります。

以上